deinde quum quartus locus duodecimi vacave¬

rit, iterum eligatur de natione Boemorum. Et

post hoc quinto cum vacaverit, eligatur de na¬

tione quarta, de qua prius nondum fuit electus;

sexto de natione sequenti modo supra scripto;

septimo iterum de natione Boemorum, et sic con¬

tinuando in perpetuum secundum ordinem supra

scriptum, videlicet quod natio Boemorum habeat

duodecimum semel respectu aliarum trium natio¬

num, et aliae tres nationes bis secundum ordinem

suum supra scriptum. Ultimo volumus, arbitramur,

et mandamus, quod ex toto sit recessum a li¬

tibus exortis et discordiis inter partes praeliba-

tas, et quod par sit, nunc et in futurum, quodque

omnia et singula supra scripta in perpetuum et

inconcusse, sub poena trium millium florenorum

boni et legalis ponderis parti servanti hujusmodi

pronunciationem medietatem, aliamque medieta-

tem universitati studii Pragensis praedictae per

partem non servantem irremissibiliter solvendorum

observentur.

Acta sunt haec anno Domini millesimo tre¬

centesimo nonagesimo, Indictione tredecima, die

vicesima mensis Aprilis, hora completorii vel quasi,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini

domini Bonifacii, divina providentia papae noni

anno ipsius primo, in collegio Caroli supradicto,

in stuba communi duorum, magistrorum collegia¬

torum praedictorum, sito et situato in foro sanqti
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Galli majoris civitatis Pragensis, in praesentia
mei notarii publici infra scripti; super quibus omni¬
bus et singulis supra scriptis praefati arbitri, arbi-
tratores, et amicabiles compositores, petiverunt ip¬
sis per me notarium pubi, infra scriptum ifnum
vel plura, publicum seu publica confici et fieri in¬
strumentum seu instrumenta, praesentibus hono¬
rabilibus ac discretis viris, dominis: Bartholomaeo
Sodeling de Colunne, Culmensis dioecesis, magir
stro in artibus, Laurentio Storch de Czoboth, et
Laurentio Sachpo de Vratislavia, baccalariis in
artibus studii Pragensis supradicti, testibus ad
praemissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Nicolaus Petri de Prerowia, clericus
Olomucensis dioecesis, publicus imperiali aucto¬
ritate notarius, praedictis, pronunciaticni, expres¬
sioni, arbitrii prolationi et poenae appositioni, oin-
nibusque aliis et singulis praemissis, dum sic, ut
praemittitur, fierent et agerentur, unacum prae¬
nominatis testibus praesens interfui, eaque sic
fieri vidi et audivi, manuque propria conscripsi,
et in hanc publicam formam redegi, signoque et
nomine meis solitis et consuetis consignavi, re¬
quisitus in fidem et testimonium omnium praemis¬
sorum. Constat mihi notario de cancellatione
hujus propositionis supra in XX. riga (scii. pag.
294. lin. 1. a calce ) facta non vitio, sed errore
a fine instrumenti computando.
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XXIV.
Joannes Pomuk, Joannis archlepiscopi Pragensis in spiri¬